

מתגרשים? אל תדאגו, יש אפליקציה גם בשביל זה
ליטל דוברוביץקי ◀ עמ' 7

האפליקציה שתעזור לנהל את החיילים אחרי הגירושים

GETAPP תחשב לכם כמה מזונות תשלמו בעוד שנתיים ומתי תצאו לחופשה מבלי לפגוע בהסדרי הראייה



האפליקציה. מאפשרת תכנון לטווח ארוך

מאת ליטל דוברוביץקי

האם סכום המזונות שאתם משלמים או מקבלים סביר? איך מתכננים חופשה עם הילדים מבלי לפגוע בהסדרי הראייה? האפליקציה החדשה GETAPP נועדה לעזור ולהקל על היומיום של גרושים וגרושות. האפליקציה קציה מסייעת לחשב בקלות את הימים שבהם הילדים נמצאים אצלכם, ובכך לתכנן חופשות עתידיות, חגים עם הילדים או בלעדיהם והסדרי ראייה בקיץ. בנוסף מציעה האפליקציה מחשבון המ' נבא את דמי המזונות הצפויים לפי מס' פר ילדים, הכנסות האב והאם וגובה דמי השכירות או המשכנתה שמשלמת האם. ד', גרוש ואב לשני ילדים ששמתמש באפליקציה, מספר: "עד היום כשרציתי לצאת חופשה, הייתי צריך לעבור על לוח השנה ולחשב איזו שבת שלי ואיזו שבת של גרושתי - ואם החופש נופל

על שלי. פה אני מכניס נתונים ומקבל תמונה של שנים קדימה. לעיתים משי' נים הסדרי ראייה, ואז אתה משנה את הנתונים והאפליקציה נותנת צפי חדש. זה מקל מאוד. זה גם עוזר בחגים - אני יודע מראש מתי הילדים אצלי ומתי לא. לגבי תשלום מזונות, האפליקציה נותנת לי אומדן אם אני משלם בטווח הסביר". האפליקציה היא פרי יוזמה ופיתוח של עו"ד רות דיין וולפנר, המתמחה בדיני משפחה ובעלת אתר GETAPP.

האפליקציה הינמית וניתנת להורדה לסמארטפון. לצד יומן הסדרי הראייה ומחשבון המזונות שואבת האפליקציה את כל המידע המצוי באתר הגירושים GETAPP ומעניקה מידע בנושאים כגון חלוקת רכוש, משמורת, הסכמי גירושים וממון, מזונות ילדים, מזונות אישה, ידועים בציבור, צוואות וירושות ועוד.

הזן את סוג המשמורת

להפעלת מחשבון המזונות באפליקציה יש להזין את מספר הילדים, גובה שכר הדירה או המשכנתה בדירה שבה מתגוררים הילדים, משכורות נטו של הגבר והאישה ועדכון סוג המשמורת (משותפת או לא). הנתונים נשמרים לאחר ההזנה הראשונה ומראים את סכום המזונות הצפוי. כך, למשל, אם הנתונים שמולאו הם: 2 ילדים, סכום מדור 5,000 שקל, משכורת גבר נטו 8,500 שקל, משכורת אישה 7,000 שקל והמשמורת משותפת - סכום

הילדים ובאילו שעות. "כמשתמשת כבר בלפון הסלולרי", אומרת עו"ד דיין וולפנר, "וכמי שנוקטת לא פעם לבדוק מועדי הסדרי ראייה לצורך תכנון חופשות או פעילות עם הילדים או בלעדיהם, הגעתי למסקנה שחסרה אפליקציה שתיתן מענה. את מחשבון דמי המזונות פיתחתי על סמך ניסיון רב-שנים בתחום. עם זאת, מדובר באומדן בלבד".

המזונות שאמור להיות משולם על ידי הגבר הוא 4,025 שקל. אם המשמורת לא משותפת, הסכום הוא 4,700 שקל. לגבי יומן הסדרי הראייה, יש להזין את ההסדר המתקיים בפועל בהתאם להסכמות. הזנת הנתונים תציג יומן לכל השנים הבאות ובו נקודות אדום מות שמסמנות את הימים שבהם הילדים ישהו עם האם ונקודות כחולות לאב. בכל יום ניתן לראות היכן שוהים



עו"ד רות וולפנר דיין | צילום: שרון נרמל